
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1028

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2016

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2016 03:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2016 03:21:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2016 03:21:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 049/2016 - EDITAL REPUBLICADO - Locação de software de Gestão Orçamentária e
Contábil para o PREVIJUÍ.'
Resumo: 'PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2016 – OBJETO: Locação de software de Gestão
Orçamentária e Contábil para o PREVIJUÍ. O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da
Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, comunica aos
interessados que, considerando os pareceres técnicos e jurídicos constantes nos autos, foram
ratificadas as condições editalícias previstas no edital publicado em 02/09/2016, permanecendo
inalteradas as exigências contestadas através do ato impugnatório. Outro sim comunica ainda que,
conforme o disposto no art. 21, § 4º, in fine, da Lei nº 8.666/93, a nova data de abertura da sessão de
licitação fica marcada para o dia 24/11/16 às 08h00min.Informações pelo telefone/fax (55)
3331-8219 ou no site www.ijui.rs.gov.br. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2016 02:46:00 PP 49 2016 - REPUBLICADO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1028/pp-0492016-edital-republicado-locacao-de-software-de-gestao-orcamentaria-e-contabil-para-o-previjui/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x6QjNzD.zip

